

ALCALDIA MUNICIPAL DE CHINACLA, LA PAZ



TEL. 9528-1317/9850-0686 EMAIL: munichinacla@yahoo.com

Chinacla, La Paz 09 de noviembre de 2023

CONSTANCIA

El suscrito Tesorero Municipal del Municipio de Chinacla, Departamento de La Paz en uso de las facultades que la Ley le confiere y para conocimiento HACE CONSTAR QUE:

♣ La Alcaldía Municipal de Chinacla, La Paz durante el mes de octubre del año 2023, no manejó fondos de fideicomisos.

Para constancia firmo y sello la presente en Chinacla La Paz a los 09 días del mes de noviembre del año 2023.

Atentamente:

Tesprero/Municipal

¡Juntos construiremos el municipio que todos merecemos!